**入库比选文件**

**项目名称：福建连城国有投资集团有限公司施工班组名录库入库**

**比 选 人：福建连城国有投资集团有限公司**

**连城县国有资产产权交易服务有限公司**

**2023年8月**

目录

**[第一章   入库须知](#_Toc120615599)** [3](#_Toc120615599)

**[第二章   入库程序](#_Toc120615600)** [6](#_Toc120615600)

**[第三章   入库申请文件格式](#_Toc120615601)** [9](#_Toc120615601)

# **第一章   入库须知**

连城县国有资产产权交易服务有限公司受福建连城国有投资集团有限公司委托，对福建连城国有投资集团有限公司施工班组名录库入库，拟公开建立施工班组名录库，欢迎有意愿的企业（以下称“参选人”）参加，前来递交入库申请文件。

1. **项目名称：**

福建连城国有投资集团有限公司施工班组名录库入库

**（二）征集范围：**

|  |  |
| --- | --- |
| **类别** | **申请企业的资格要求** |
| **1劳务班组库** | **1.企业：**申请企业必须是**注册地在连城县依法设立的法人企业**，具备合格有效的《企业法人营业执照》，且具有劳务分包相应营业范围，具备有效的行政主管部门核发的“施工劳务不分等级”等相关证书，安全生产许可证，并在连城县设有固定办公场所和相应专职技术人员、办公设备，信誉良好，近一年财务状况良好，企业近三年内无不良记录，近三年无拖欠农民工工资引起三人及以上人员上访的，企业主要负责人（法人代表、董事长、总经理）未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。  **2.业绩：**近三年内承接过**连城县工程造价100万元以上**的质量合格工程项目中劳务作业工作。  **3.班组负责人：**班组负责人需有相关工作经验，并具备一定的作业组织能力，班组负责人应具有良好的社会信誉，近一年财务状况良好，未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。 |
| **2-1**  **专业班组库-钢筋班组类** | **1.企业：**申请企业必须是依法设立的法人企业，具备合格有效的《企业法人营业执照》，需有符合相应专业的经营范围或资质，并在**连城县设有固定办公场所**和相应专职技术人员、办公设备，还应具有国家规定的企业相应专业承包资质证书，该专业无要求专业承包资质的则需具备有效的行政主管部门核发的“施工劳务不分等级”等相关证书、安全生产许可证书，信誉良好，近一年财务状况良好，企业近三年内无不良记录，近三年无拖欠农民工工资引起三人及以上人员上访的，企业主要负责人（法人代表、董事长、总经理）未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。**具有钢筋加工场所，并提供场所证明。**  **2.班组负责人：**需有相应专业的施工经验并具备一定的作业组织能力，并提供发布公告之日前5年内**在连城县完成过并工程质量合格的工程造价1000万元以上的建筑工程项目中的钢筋制作安装部分业绩**。班组负责人应具有良好的社会信誉，近一年财务状况良好，未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。 |
| **2-2**  **专业班组库-模板班组类** | **1.企业：**申请企业必须是依法设立的法人企业，具备合格有效的《企业法人营业执照》，需有符合相应专业的经营范围或资质，并在**连城县设有固定办公场所**和相应专职技术人员、办公设备，还应具有国家规定的企业相应专业承包资质证书，该专业无要求专业承包资质的则需具备有效的行政主管部门核发的“施工劳务不分等级”等相关证书、安全生产许可证书，信誉良好，近一年财务状况良好，企业近三年内无不良记录，近三年无拖欠农民工工资引起三人及以上人员上访的，企业主要负责人（法人代表、董事长、总经理）未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。**具有模板库存堆放场所，并提供场所证明。**  **2.班组负责人：**需有相应专业的施工经验并具备一定的作业组织能力，并提供发布公告之日前5年内**在连城县完成过并工程质量合格的工程造价1000万元以上的建筑工程项目中的模板安装部分业绩**。班组负责人应具有良好的社会信誉，近一年财务状况良好，未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。 |
| **2-3**  **专业班组库-水电班组类** | **1.企业：**申请企业必须是依法设立的法人企业，具备合格有效的《企业法人营业执照》，需有符合相应专业的经营范围或资质，并在**连城县设有固定办公场所**和相应专职技术人员、办公设备，还应具有国家规定的企业相应专业承包资质证书，该专业无要求专业承包资质的则需具备有效的行政主管部门核发的“施工劳务不分等级”等相关证书、安全生产许可证书，信誉良好，近一年财务状况良好，企业近三年内无不良记录，近三年无拖欠农民工工资引起三人及以上人员上访的，企业主要负责人（法人代表、董事长、总经理）未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。  **2.班组负责人：**需有相应专业的施工经验并具备一定的作业组织能力，并提供发布公告之日前5年内**在连城县完成过并工程质量合格的工程造价1000万元以上的建筑工程项目中的水电安装部分业绩**。班组负责人应具有良好的社会信誉，近一年财务状况良好，未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。 |
| **2-4**  **专业班组库-泥水班组类** | **1.企业：**申请企业必须是依法设立的法人企业，具备合格有效的《企业法人营业执照》，需有符合相应专业的经营范围或资质，并在连城县**设有固定**办公场所和相应专职技术人员、办公设备，还应具有国家规定的企业相应专业承包资质证书，该专业无要求专业承包资质的则需具备有效的行政主管部门核发的“施工劳务不分等级”等相关证书、安全生产许可证书，信誉良好，近一年财务状况良好，企业近三年内无不良记录，近三年无拖欠农民工工资引起三人及以上人员上访的，企业主要负责人（法人代表、董事长、总经理）未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。  **2.班组负责人：**需有相应专业的施工经验并具备一定的作业组织能力，并提供发布公告之日前5年内**在连城县完成过并工程质量合格的工程造价1000万元以上的建筑工程项目中的混凝土浇捣、砖墙砌筑、粉刷等部分业绩**。班组负责人应具有良好的社会信誉，近一年财务状况良好，未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。 |
| **2-5**  **专业班组库-消防班组类** | **1.企业：**申请企业必须是依法设立的法人企业，具备合格有效的《企业法人营业执照》，需有经营范围和消防设施工程专业承包资质，并在**连城县设有固定办公场所**和相应专职技术人员、办公设备，还应具有国家规定的企业相应专业承包资质证书，该专业无要求专业承包资质的则需具备有效的行政主管部门核发的“施工劳务不分等级”等相关证书、安全生产许可证书，信誉良好，近一年财务状况良好，企业近三年内无不良记录，近三年无拖欠农民工工资引起三人及以上人员上访的，企业主要负责人（法人代表、董事长、总经理）未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。  **2.班组负责人：**需有相应专业的施工经验并具备一定的作业组织能力，并提供发布公告之日前5年内**在连城县完成过并工程质量合格的工程造价1000万元以上的建筑工程项目中的消防安装部分业绩**。班组负责人应具有良好的社会信誉，近一年财务状况良好，未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。 |
| **2-6**  **专业班组库-架子班组类** | **1.企业：**申请企业必须是依法设立的法人企业，具备合格有效的《企业法人营业执照》，需有符合相应专业的经营范围或资质，并在**连城县设有固定办公场所**和相应专职技术人员、办公设备，还应具有国家规定的企业相应专业承包资质证书，该专业无要求专业承包资质的则需具备有效的行政主管部门核发的“施工劳务不分等级”等相关证书、安全生产许可证书，信誉良好，近一年财务状况良好，企业近三年内无不良记录，近三年无拖欠农民工工资引起三人及以上人员上访的，企业主要负责人（法人代表、董事长、总经理）未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。**具有钢管架库存堆放场所，并提供场所证明。**  **2.班组负责人：**需有相应专业的施工经验并具备一定的作业组织能力，并提供发布公告之日前5年内**在连城县完成过并工程质量合格的工程造价1000万元以上的建筑工程项目中的架子支撑安装部分业绩**。班组负责人应具有良好的社会信誉，近一年财务状况良好，未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。 |
| **2-7**  **专业班组库-腻子涂料班组类** | **1.企业：**申请企业必须是依法设立的法人企业，具备合格有效的《企业法人营业执照》，需有符合相应专业的经营范围或资质，并在**连城县设有固定办公场所**和相应专职技术人员、办公设备，还应具有国家规定的企业相应专业承包资质证书，该专业无要求专业承包资质的则需具备有效的行政主管部门核发的“施工劳务不分等级”等相关证书、安全生产许可证书，信誉良好，近一年财务状况良好，企业近三年内无不良记录，近三年无拖欠农民工工资引起三人及以上人员上访的，企业主要负责人（法人代表、董事长、总经理）未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。  **2.班组负责人：**需有相应专业的施工经验并具备一定的作业组织能力，并提供发布公告之日前5年内**在连城县完成过并工程质量合格的工程造价1000万元以上的建筑工程项目中的腻子涂料施工部分业绩**。班组负责人应具有良好的社会信誉，近一年财务状况良好，未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。 |
| **2-8**  **专业班组库-防水班组类** | **1.企业：**申请企业必须是依法设立的法人企业，具备合格有效的《企业法人营业执照》，需有符合相应专业的经营范围或资质，并在**连城县设有固定办公场所**和相应专职技术人员、办公设备，还应具有国家规定的企业相应专业承包资质证书，该专业无要求专业承包资质的则需具备有效的行政主管部门核发的“施工劳务不分等级”等相关证书、安全生产许可证书，信誉良好，近一年财务状况良好，企业近三年内无不良记录，近三年无拖欠农民工工资引起三人及以上人员上访的，企业主要负责人（法人代表、董事长、总经理）未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。  **2.班组负责人：**需有相应专业的施工经验并具备一定的作业组织能力，并提供发布公告之日前5年内**在连城县完成过并工程质量合格的工程造价1000万元以上的建筑工程项目中的防水施工部分业绩**。班组负责人应具有良好的社会信誉，近一年财务状况良好，未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。 |
| **3机械班组库** | **1.企业：**申请企业或经营部等必须是依法设立的法人企业或有营业执照的个体工商户，**有对公账户，可独立承接业务开具发票，**具有一定的组织能力。需自有施工机械（或班组负责人自有施工机械）或具备工程机械租赁经营范围。  **2.班组负责人：**需自有施工机械并具备一定的机械组织能力，班组负责人应具有良好的社会信誉，近一年财务状况良好，未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。 |

1. **申请入库需提交资料**

| **明细** | **描述** |
| --- | --- |
| A1法定代表人授权书 | 法定代表人（或负责人）授权书原件[受托人代表是法定代表人（或负责人）无须提供]及受托人代表及法定代表人（或负责人）的身份证复印件 |
| A2入库申请承诺函 | 格式详见第三章 入库申请文件 |
| A3入库申请人基本情况表 | 格式详见第三章 入库申请文件 |
| A4机械设备表 | 格式详见第三章 入库申请文件 |
| A5申请人营业执照、资质证书、安全生产许可证、开户许可证、法人身份证、班组负责人身份证 | 营业执照；  企业资质等级证书；  安全生产许可证；  开户许可证；  法人身份证；  班组负责人身份证。 |
| A6入库申请人财务状况 | 格式详见第三章 入库申请文件 |
| A7入库申请人业绩材料 | 业绩汇总表；  业绩概况表；  施工总承包单位与建设单位签订的施工合同；  申请人与项目承建单位的合同或协议书；  申请人项目已完工的证明材料；  能体现个人业绩规模的其他资料。 |
| A8 拟投入主要人员配备情况表 | 格式详见第三章 入库申请文件 |
| A9提供的信用记录 | 格式详见第三章 入库申请文件 |
| A10班组负责人身份证复印件、资格证书复印件、职称证书复印件 | 格式详见第三章 入库申请文件 |
| A11申请企业在连城县内的办公场所证明、材料堆放场所证明 | 格式详见第三章 入库申请文件 |

**注：以上证明文件，若有一项未通过视为没有实质性响应按无效参选人处理。所有证件复印件均须清晰、有效，并加盖投标人公章，原件备查，否则无效。即使投标人所提交的资格类文件通过了审核，在入库过程中乃至确定后，如发现提供的资格类文件不合法或不真实，可废除资格并追究其法律责任。**

**（四）入库特殊要求**

1.本次入库共建立3类10个名录库，劳务班组（3-15名）、专业班组（每个名录库选取3-15名）、机械班组（3-15名）。本次入选名录库试行一年。

2.各个企业及施工班组负责人最多只能申请10个名录库中的3个，其中专业班组库不得超过2个，同一班组负责人申报的班组库名录不超过2个，同一班组负责人只能在1家申请人中担任班组负责人。

3.同一个业绩项目存在两个及以上申请人申报时，该业绩以主要现场管理者认定一个，申请人提供证明材料（项目承包单位出具认定证明）由评审工作小组核实认定。

4.如已入选福建连城国有投资集团有限公司第三方中介服务机构库的，不得参与本次入库。

**（五)申请人“名录库入库申请文件”材料编制要求**

1.“入库申请文件”申报材料正本、副本各一份，逐页标注连续页码，并装订成册，密封在一个封套中，封套上应注明申请类别、联系人和联系电话，且封口处应加盖企业公章和施工班组负责人签字。

2.一个企业若有申请二个及以上类别，应分别编制“入库申请文件”申报材料，并在封套上注明“本公司申请类别名称”。

3.申请人提交的全部资料必须准确详细，资格审查将依据“入库申请文件”申报材料提供的资料进行评审，如果没有按要求在申报材料中提供具体证明材料，将导致资格审查不通过。

4.所有材料属复印件的，**应盖推荐企业公章**，**需提供原件备查**。

**（五）申请人存在下列情形的取消其入库资格**

1.入库预审期间处于财产被冻结、存在对公司或承接的项目造成重大影响的诉讼案件；

2.在提交“入库申请文件”前存在重大失信的；

3.有行贿犯罪等违法行为或被追究刑事责任的；

4.在递交申请文件截止之日前五年内承接的项目发生过一人及以上死亡或直接经济损失较大的工程质量事故或安全生产责任事故的；

5.在递交申请文件截止之日前五年内承接的项目有严重违约行为的；（如擅自停工、不履行合同等）；

6.在递交申请文件截止之日前五年内承接的项目有拖欠工人工资不良行为的；

7.在递交申请文件截止之日前五年内承接的项目有带领或暗示工人无理取闹行为的；

8.在递交申请文件截止之日前五年内承接的项目有先低价承揽后停工补价不良行为的；

9.提交“入库申请文件”材料弄虚作假的。

# **第二章   入库程序**

**一、申请入库程序**

参选人须根据比选文件第三章入库申请文件格式编制并提交入库文件正本一份、副本一份密封提交，于**2023年8月14日9:00-10:00**送至连城县国有资产产权交易服务有限公司（连城县李彭村彭坊桥路1号4层）工作人员。未密封或逾期送达的文件将被拒收。

**二、评审流程**

1.由委托人从连城县小规模工程建设项目招投标评审人才库中按随机抽取技术、经济类专家，成员人数为5人（含）以上单数。

2.本比选项目评审将按以下程序进行：

（1）对入库申请文件资格性及符合性进行评审；

（2）对参选单位业绩认定打分；

（3）根据入库名额对得分并列单位进行随机抽选；

（4）推荐入库候选人；

（5）提交评审报告。

注.评审小组对每个参选人的入库申请文件按照资格预审--业绩认定的顺序进行评审，资格评审合格的，方可进入业绩认定评审。若存在排名并列时，由评审小组根据入库名额，对并列单位进行随机抽选，确定入库单位。

1. **入库候选人公示**

本着择优选取的原则，建立3类10个名录库，劳务班组（选取3-15名）、专业班组（各专业名录库选取3-15名）、机械班组（选取3-15名）。对经评审合格的入库候选人名单进行公示，公示7个工作日，公示结束无异议，中选人正式进入相应班组名录库。

1. **异议投诉**

参选人对比选文件或评标结果有异议的，应当在公示期内通过书面方式向委托人及代理机构提出。异议内容应当符合相关法律法规要求。

1. **其他**

1.评审小组未按照比选文件规定的评标办法和标准进行评审或评审错误的，随机抽取、推荐的入库候选人无效，委托人应当重新组建评审小组进行评审，并按规定重新抽取、推荐入库候选人。

2.在对得分并列单位进行随机抽选过程中，如出现由于评审小组的工作失误或设备故障影响抽取结果的，抽取的参与入库的候选人名单无效，评审小组应当重新抽取。

**第三章 评分标准**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 库类别 | 评分项 | 评分标准 | 备注 |
| 劳务班组满分100分 | 1基础分50分 | **1.企业：**申请企业必须是**注册地在连城县**依法设立的法人企业，具备合格有效的《企业法人营业执照》，且具有劳务分包相应营业范围，具备有效的行政主管部门核发的“施工劳务不分等级”等相关证书，安全生产许可证，并在连城县设有固定办公场所和相应专职技术人员、办公设备，信誉良好，近一年财务状况良好，企业近三年内无不良记录，近三年无拖欠农民工工资引起三人及以上人员上访的，企业主要负责人（法人代表、董事长、总经理）未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。  2.业绩：近三年内参加过连城县工程造价100万元以上的质量合格工程项目中劳务作业工作。  3.班组负责人：班组负责人需有相关工作经验，并具备一定的作业组织能力，班组负责人应具有良好的社会信誉，近一年财务状况良好，未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。 | 须提供：  1.注册地在连城县且具有劳务分包相应营业范围的《企业法人营业执照》；  2.“施工劳务不分等级”等相关证书；  3.安全生产许可证；  4.提供连城县设有固定办公场所的产权证明或租赁合同及办公场所照片；  5.申请人财务状况；  6.法定代表人身份证复印件及征信证明；  7.班组负责人身份证复印件及征信证明、资格证书复印件、职称证书复印件；  8.企业业绩证明材料。 |
|
| 2业绩个数分3-15分 | **企业业绩**每增加一个业绩加3分，15分封顶 | 须提供近**三年内连城县**承接的工程造价大于等于100万的工程项目中劳务作业业绩合同。 |
| 3业绩规模分4-20分 | 企业业绩规模分（按申报最大项目计分）：  业绩规模在大于100万元小于等于400万元的加4分；  大于400万元小于等于1000万元的加8分；  大于1000万元小于等于3000万元的加12分；  大于3000万元小于等于5000万元的加16分；  大于5000万元的加20分。 | 每个业绩应附以下材料：   1. 中标通知书复印件（若有）; 2. 施工许可证复印件（若有）; 3. 施工总承包单位与建设单位签订的施工合同； 4. 申请单位与项目承建单位的合同或协议书（业绩材料）； 5. 项目在建或已完工的证明材料； 6. 申请人项目的获奖证书或证明文件； 7. 能体现业绩规模的其他资料。 |
| 4优质工程分15分 | 项目业绩为优质工程的加15分。 | 提供项目的获奖证书或证明文件。 |
| 专业班组满分105分 | 1基础分50分 | 1.企业：申请企业必须是依法设立的法人企业，具备合格有效的《企业法人营业执照》，需有符合相应专业的经营范围或资质，并在连城县设有固定办公场所和相应专职技术人员、办公设备，还应具有国家规定的企业相应专业承包资质证书，该专业无要求专业承包资质的则需具备有效的行政主管部门核发的“施工劳务不分等级”等相关证书、安全生产许可证书，信誉良好，近一年财务状况良好，企业近三年内无不良记录，近三年无拖欠农民工工资引起三人及以上人员上访的，企业主要负责人（法人代表、董事长、总经理）未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。  2.班组负责人：需有相应专业的施工经验并具备一定的作业组织能力，并提供发布公告之日前5年内在连城县完成过并工程质量合格的工程造价1000万元以上的建筑工程项目中的对应专业部分业绩。班组负责人应具有良好的社会信誉，近一年财务状况良好，未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。  3.材料堆放场所证明：钢筋班组类、模板班组类、架子班组类应具有材料堆放场所，并提供场所证明。 | 须提供：   1. 符合相应专业的经营范围的《企业法人营业执照》；消防班组类须同时具有经营范围和消防设施工程专业承包资质； 2. 提供连城县设有固定办公场所的产权证明或租赁合同及办公场所照片； 3. “施工劳务不分等级”等相关证书； 4. 安全生产许可证书； 5. 申请人财务状况；   6.法定代表人身份证复印件及征信证明；  7.班组负责人身份证复印件及征信证明、资格证书复印件、职称证书复印件；  8.班组负责人业绩证明材料；  9.钢筋班组类、模板班组类、架子班组类须提供材料堆放场所的产权证明或租赁合同及现场照片。 |
| 2业绩个数分3-15分 | **班组负责人业绩**个数分每增加一个业绩加3分，15分封顶 | 须提供近**五年内连城县**承接的工程造价大于等于1000万的工程项目中对应专业业绩合同。 |
| 3业绩规模分4-20分 | **班组负责人业绩**规模分（按申报最大项目计分）：  业绩规模在大于1000万元小于等于3000万元的加4分；  大于3000万元小于等于5000万元的加8分；  大于5000万元小于等于10000万元的加12分；  大于10000万元小于等于50000万元的加16分；  大于50000万元的加20分。 | 每个业绩应附以下材料：   1. 中标通知书复印件（若有）; 2. 施工许可证复印件（若有）; 3. 施工总承包单位与建设单位签订的施工合同； 4. 申请单位与项目承建单位的合同或协议书（业绩材料）； 5. 项目在建或已完工的证明材料； 6. 申请人项目的获奖证书或证明文件； 7. 能体现业绩规模的其他资料。 |
| 4优质工程分15分 | 项目业绩为优质工程的加15分。 | 提供项目的获奖证书或证明文件。 |
| 5税收加分项满5分 | 申请企业或经营部等是注册地在连城县依法设立的法人企业或有营业执照的个体工商户的；或本龙岩地区依法设立的企业在连城有设立分公司可独立承接业务开具发票的企业。 | 提供注册地在连城县的营业执照复印件；  或提供龙岩总公司营业执照及连城分公司营业执照、连城分公司开户许可证复印件。 |
| 机械班组满分105分 | 1基础分50分 | 1.企业：申请企业或经营部等必须是依法设立的法人企业或有营业执照的个体工商户，**有对公账户，可独立承接业务开具发票**，具有一定的组织能力。需自有施工机械（或班组负责人自有施工机械）或具备工程机械租赁经营范围。  2.班组负责人：需自有施工机械并具备一定的机械组织能力，班组负责人应具有良好的社会信誉，近一年财务状况良好，未纳入不守信名单且不在失信被执行人名单中。 | 须提供：   1. 营业执照复印件；企业若无施工机械的，则营业执照上须具有工程机械租赁经营范围； 2. 开户许可证复印件； 3. 自有施工机械或班组负责人自有施工机械设备表； 4. 班组负责人身份证复印件及征信证明。 |
| 2机械数量50分 | 自有机械（土石方工程）个数每增加一个加5分；  由其管理的每个加2分。 | 须提供：  1.法定代表人或经营负责人或班组负责人购买机械设备的购买合同或税务发票、照片；2.由其（企业或班组负责人）管理的证明材料。 |
| 3税收加分项满5分 | 申请企业或经营部等是注册地在连城县依法设立的法人企业或有营业执照的个体工商户的；或本龙岩地区依法设立的企业在连城有设立分公司可独立承接业务开具发票的企业。 | 提供注册地在连城县的营业执照复印件；  或提供龙岩总公司营业执照及连城分公司营业执照、连城分公司开户许可证复印件。 |
